第 1 页 共 1 页

证券代码：000012；200012； 112022                     公告编号：2016-052

证券简称：南玻 A；南玻 B； 10 南玻 02

中国南玻集团股份有限公司

关于公司将发生重大人事变动的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

2016年11月15日公司董事会收到董事长曾南先生、董事\CEO吴国斌先生、

财务总监罗友明先生、副总裁柯汉奇先生、副总裁张凡先生、副总裁张柏忠先生、

副总裁胡勇先生辞去其在南玻集团担任职务的辞职报告。以上相关人员职务将发

生重大变动，在此提请广大投资者注意投资风险。

中国南玻集团股份有限公司

董  事  会

二〇一六年十一月十六日